2、截至 2022 年 7 月 29 日，上述限制性股票已在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购注销手续。回

购注销完成后，公司总股本变更为 6,546,245,787 股。

3、因公司本次回购注销股份占公司总股本比例较小，经计

算，本次限制性股票回购注销完成后，“温氏转债”转股价格

不变，仍为 17.48 元/股。

一、回购注销首期限制性股票激励计划剩余尚未解锁的限

制性股票概述

温氏食品集团股份有限公司

2

公司因 148 名激励对象已离职、陈海枫被选举为公司第三

届监事会监事及公司 2020年度经营业绩未达到公司首期限制性

股票激励计划第三个解锁期公司层面的业绩考核要求，决定回

购注销首期限制性股票激励计划激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票合计 21,678,768 股，回购价格为 8.647531 元/股，回

购注销涉及人数 2,373 人。

由于激励对象李维学先生持有的已回购拟注销的限制性股

票 7,000 股被司法冻结，无法办理注销，为不影响限制性股票注

销事项的进程，公司分步实施回购注销，并于 2021 年 9 月 1 日

完成第一次注销，回购注销涉及人数 2,373 人，回购注销的股票

数量为 21,671,768 股。

以上具体内容详见公司 2021 年 6 月 1 日在巨潮资讯网披露

的《关于回购注销首期限制性股票激励计划剩余尚未解锁的限

制性股票的公告》（公告编号：2021-77）、2021 年 8 月 19 日

披露的《关于分步实施回购注销首期限制性股票激励计划剩余

尚未解锁的限制性股票的公告》（公告编号：2021-117）和 2021

年 9 月 2 日披露的《关于首期限制性股票激励计划部分限制性

股票回购注销完成的公告》（公告编号：2021-121）。

公司已向李维学先生实际支付其被司法冻结的 7,000 股限

制性股票回购款人民币 60,532.72 元。截至 2022 年 7 月 29 日，

李维学先生持有的已回购拟注销的限制性股票 7,000 股已在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成注销手续。

目前公司已完成所有首期限制性股票激励计划剩余尚未解锁的

温氏食品集团股份有限公司

3

限制性股票的回购注销。本次回购注销完成后，公司的注册资

本由人民币 6,546,252,787 元减少至人民币 6,546,245,787 元，公

司股份总数由 6,546,252,787 股减少至 6,546,245,787 股。

二、本次回购注销部分限制性股票完成后公司股本结构变

动情况

股份性质
本次变动前 本次增减变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
1,210,494,084 18.49% -7,000 1,210,487,084 18.49%

二、无限售条件流

通股
5,335,758,703 81.51% 0 5,335,758,703 81.51%

三、总股本 6,546,252,787 100.00% -7,000 6,546,245,787 100.00%

注：公司本次变动后的总股本以 2022 年 7 月 28 日收盘后公司总股本 6,546,252,787 股为基

数进行计算，因公司可转换公司债券“温氏转债”（债券代码：123107）处于转股期，公告日公

司股本情况可能发生变化，本次注销后的股本情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

三、本次限制性股票回购注销不调整可转债转股价格

公司于 2021 年 3 月 29 日向不特定对象发行了 92,970,000

张可转换公司债券（债券简称：温氏转债，债券代码：123107），

“温氏转债”于 2021 年 4 月 21 日起在深圳证券交易所挂牌交

易，截至本公告日转股价格为 17.48 元/股。根据《温氏食品集

团股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集

说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的

有关规定，“温氏转债”在本次发行之后，当公司因派送股票

股利、转增股本、增发新股（不包括因本次可转债转股而增加

的股本）、配股、派送现金股利等情况使公司股份发生变化时，

温氏食品集团股份有限公司

4

将按下述公式进行转股价格的调整（保留小数点后两位，最后

一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；